
Dodatek  č. 3

Smlouvy  o zajíštění  servisní  podpory  č. dodavatele  2017014

1.  Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

BankovnÍspojení:

Číslo účtu:

l. SmluvnÍ  strany

Koordinátor  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,  příspěvková

organizace

Jeremenkova  40b,  779 Il  Olomouc

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  ředitelkou

72556064

CZ72556064

2. Dodavatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

BankovnÍspojení:

Číslo účtu:

T-MAPY  spol.  s r.o.

Špitálská 150,  500 03 Hradec  Králové;  zapsán  v OR vedeným  Krajským  soudem  v Hradci

Králové,  odd.  C, vl. 9307

Ing. Jiřím  Bradáčem,  jednatelem

47451084

CZ474S1084

ll.  Předmět  dodatku

2.1. Předmětem  tohoto  dodatku  Smlouvy  o zajištění  servisní  podpory  je úprava  ceny  servisní  podpory  soítware

díspečinku  IDSOK  a úprava  některých  dalších  ujednání  smlouvy.

lll  Platnost  a účinnost  Dodatku

3.1. Dodatek  se uzavírá  na dobu  neurčitou  s účinností  od 1. 1. 2024.

3.2. Každá  ze smluvních  stran  se zavazuje  jednat  o úpravě  ceny  a případně  dalších  podmínek  smlouvy  vždy  na každé

období  12 kalendářních  měsíců  počínaje  dnem  účinnosti  smlouvy  uvedeným  v předchozím  odstavci,  a to na

základě  výzvy  k takovému  jednání  druhou  smluvní  stranou.

3.3. Nevyzve-li  žádná  ze smluvních  stran  druhou  smluvní  stranu  k jednání  dle předchozího  odstavce,  příp.  nedojde-li

v rámci  takového  jednání  k dohodě  stran  o úpravách  jakýchkoli  podmínek  sjednaných  v této  smlouvě,  zůstávají

všechna  ujednání  dle  této  smlouvy  v platnosti.

IV. Cena

4.1.  Cena  servisní  podpory  dispečinku  IDSOK  se nově  sjednává  takto:

Cena  za období V Kč bez  DPH Sazba  DPH Částka  DPH (Kč) V Kč včetně  DPH

12  kalendářních  měsíců 459  600 21 % 96 516 556  116

1 kalendářní  měsíc 38 300 21 % 8 043 46 343

4.2. Cena za objednané servisní práce a služby mimo servisní podporu se nově stanovuje  na 1.250,-  Kč bez DPH za 1

hodinu.

Nově  se doplňuje  článek  XI. (dle  číslování  článků  původní  smlouvy)  -  Inflační  doložka

XI. Inflační  doložka

11.1.  Úprava Ceny za Provozní služby a Ceny za Rozvojové služby je přípustná v souvislosti se zvýšením míry inflace.

Cena za Provozní služby a Cena za Rozvojové služby bude měněna na základě průměrného  bazického  indexu

spotřebitelských  cen za 12 kalendářních měsíců předcházejícího kalendářního roku dle měsíčních hodnot

vyhlášených Českým statistickým úřadem (dále jen ,,ČSCI") a výchozího  referenčního  bazického  indexu

spotřebitelských  cen stanoveného  Objednatelem.

11.2.  Cena servisní  podpory  a Cena za objednané  servisní  práce  a služby  mimo  servisní  podporu  (dále  také  jen

,,Cena  dle této  smlouvy")  může  být  měněna  podle  vzorce:

Cakt = i x Cvýchí kde

Caht je nová  (aktuální)  výše  Ceny  dle  této  smlouvy



Cvých je Cena servisní  podpory  uvedená  v odst.  4.1. této  smlouvy  nebo  Cena za objednané  servísnť  práce  a

služby  mimo  servisní  podporu  uvedená  v bodě  4.2.  této  Smlouvy

je koeficient  změny,  který  se vypočítá  jako  podíl  průměrného  bazického  indexu  spotřebitelských  cen

za 12  kalendářních  měsíců  předcházejícího  kalendářního  roku  dle měsíčních  hodnot  vyhlášených  ČSÚ

(aritmetický  průměr  měsíčních  údajů  zaokrouhlený  na  jedno  desetinné  místo)  a výchozího

referenčního  bazického  indexu  spotřebitelských  cen  stanoveného  Objednatelem.  Pro vyloučení

pochybností  se stanoví,  že předchozím  kalendářním  rokem  ve smyslu  tohoto  odstavce  této  Smlouvy

se rozumí  pouze  bezprostředně  předcházející  kalendářní  rok. Objednatelem  byl stanoven  výchozí

referenční  bazický  index  spotřebitelských  cen ve výši 133,6  (hodnota  za rok  2022).

https://www.czso.cz/csu/czso/mira  inflace  Bazické indexy - Míra  inflace  vyjMřená  přírůstkem  indexu

spotřebitelských  cen k základnímu  období  (průměr  mku  2015=100)  vyjadřuje  změnu  cenové  hladiny  sledovr»ného

měsíce  příslušného  roku  proti  průměru  mku  2015.

11.3.  Dodavatel  je oprávněn  účtovat  Cenu dle této  smlouvy  upravenou  podle  tohoto  článku  této  Smlouvy  pouze

tehdy,  pokud  toto  svoje  právo  u Objednatele  písemně  uplatní  a doloží  výpočet  úpravy  Ceny  dle této  smlouvy,

který  bude  obsahovat  správný  výpočet  dle  tohoto  článku  této  Smlouvy.

11.4.  Dodavatel  je oprávněn  právo  na úpravu  Ceny  dle  této  smlouvy  uplatnit  teprve  poté,  co budou  ČSÚ zveřejněna

příslušná  data.

1L5.  Dodavatel  je oprávněn  účtovat  Cenu  dle této  smlouvy  upravenou  dle  tohoto  článku  této  Smlouvy  od prvrího

dne kalendářního  čtvrtletí  následujícího  po kalendářním  čtvrtletí,  v němž  Objednateli  písemně  oznámil  zvýšení

Ceny  dle  této  smlouvy.

11.6.  Dodavatel  je  oprávněn  uplatnit  právo  na úpravu  Ceny dle této  smlouvy  nejdříve  v kalendářním  roce,

následujícím  po kalendářním  roce,  v němž  dojde  k počátku  hrazení  Ceny  dle této  smlouvy.

11.7.  Nebude-li  právo  upravit  Cenu dle této  smlouvy  ze strany  Dodavatele  uplatněno  v příslušném  kalendářním

roce  dle  této  Smlouvy,  toto  právo  pro  daný  kalendářní  rok  Dodavateli  zaniká.

11.8.  Cena dle  této  smlouvy  může  být  podle  předchozích  bodů  této  Smlouvy  změněna  vždy  pouze  jednou  ročně.

11.9.  Dojde-li  k úpravě  Ceny  dle  této  smlouvy  dle  tohoto  článku  této  Smlouvy,  je Dodavatel  oprávněn  účtovat  takto

upravenou  Cenu dle této  smlouvy  do doby,  než dojde  postupem  dle tohoto  článku  této  Smlouvy  k jejich  další

úpravě.

V. Závěrečná  ustanovenÍ

5.1.  Veškerá  ujednání  dle  původrí  Smlouvy  o zajištění  servisní  podpory  a jejích  dodatků  zůstávají  v platnosti.

5.2.  Smluvní  strany  prohíašují,  že Dodatek  byl sepsán  dle  jejich  pravé  a svobodné  vůle,  nikoli  v tísni  ani  za nápadně

nevýhodných  podmínek.

Za Dodavatele:

V Praze

Ing.  Jiří

Bradáč

Digitálně  podepsal

Ing.  3R1 Bradáč

Datum:  2023.10.20

1 4:09:29  +02'00'

Za Objednatele:

V Olomouci

Ing' Kaře"rína DKagte'ř:naěSpuocdheápnskaováng'

Su C H á n y o vá :;:';'i;22::;:.o;o3

Ing. Jiřr  Bradáč Ing. Kateřina  Suchánková


